PORTARIA Nº084/2023.

              GELSON LUIZ BARDEN, Presidente da Câmara Municipal

de Vereadores de Faxinalzinho-RS, no uso das atribuições legais e de

acordo com a Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da

Câmara Municipal de Vereadores de Faxinalzinho-RS.

               NOMEIA, a pedido, a servidora ROSAURA AYRES

TORRES, para exercer o Cargo em Comissão de Assessora Jurídica,

da Câmara Municipal de Vereadores de Faxinalzinho –RS, a contar

de 23 de Janeiro de 2023.

                 Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA DE FAXINALZINHO,

AOS  VINTE E TRÊS DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2023.

                                 _________________________________
                                               GELSON LUIZ BARDEN

                                                 Presidente

Registre-se. Publique-se.

Registrado e Publicado.